e cinquenta e hum mil, quinhentos e oitenta cruzeiros) dest
nando-se Cr$50,000.000 (cinquenta milhões de cruzeiros) a re
lização das obras de pavimentação parcial da sede do llunicí
pio, de acêrdo com os estudos é projetos elaborados e aprov
dos a propósito, e (9.551.580 (nove milhões, quinhentos e
cinquenta e hum mil, quinhentos e oitenta cruzeiros) ao cus
teio da “taxa de expediente" instituída pela Resolução nº

CHESP-CA-6/64. E

Fica expressamente suitpaço a inclusão no contrato que £ô
celebrado, de tôdas as cláusulas e gaEae adotadas em op
rações dessa natureza e, de modo especial as seguintes:

[...]

os interesses doMantoira hi obedecendo as especificações consta
tes do orçamento já elaborado, regervando-se, à credora, a facu
dade de exercer a direção técnica e a Piscaliza
intermédio de seus órgãos próprios, :

Artigo 7º- Pica aberto na Contadoria ilu: pie oe s crédito especial de.
cr$11.000.000 (onze milhões de cruzeiros) com vigência de 13 (tr
ze) mêses para ocorrer às despesas de escritura e outras decor
tes da contratação do empréstimo autorizado no artigo 1º, inclu
ve ao pagamento dos juros, sôhre as importâncias que forem devi
das à xa Edenômicça do Estado de São Paulo, referentes ao.